РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 декабря 2022 года                                                                                          № 75

О внесении изменений в Постановление №12
от 11.02.2022г. «Порядок и сроки представления,
рассмотрения и оценки предложений граждан
и организаций о включении общественной территории
в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории
Муезерского городского поселения»

В соответствии с пунктами 6,13,14,15 части 1статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Карелия от 31.08.2017 №301-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Формирование современной городской среды» постановлением правительства Республики Карелия от 29.10.2021г. №496-П «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Карелия от 31.08.2017  года №301-П», в целях реализации Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Муезерского городского поселения», Администрация Муезерского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложение 1 к Постановлению №12 от 11.02.2022г. «О внесении изменений в Постановление №52 от 30.07.2020г. «Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении общественной территории
в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории
Муезерского городского поселения» внести следующие изменения:
1.1.  П.7 изложить в новой редакции. «Проект подается в администрацию в электронном виде и на бумажном носителе: по адресу: пгт.Муезерский, ул. Октябрьская д.28а,каб.3 в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00, электронный адрес admmuez@mail.ru
1.2.    В п.12 слова «до 01 апреля» заменить словами «до 01 марта».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на сайте Муезерского
муниципального района с адресом доступа: https://www.muezersky.ru/poselen/muezerskoe_gor/
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Муезерского городского поселения                                                         Л.Н.Баринкова